
Contacto

Teléfono 913795448
Fax 913795449
Correo Electrónico digec_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. Pio XII 83
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR40U/00000612E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 14:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de Gestión Económica de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

Objeto del Contrato: 6 CBAM 1645/22 LOTE 1 (2266/22) para la instalación de puntos de carga para
vehículos eléctricos en el patio interior de la JAL.

Instalación puntos de carga para vehículos eléctricos en el patio interior de la JALDescripción 
Valor estimado del contrato 124.151,67 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150.223,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 124.151,67 EUR.

Clasificación CPV
45311200 - Trabajos de instalación de accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo previsto para ejecutar el contrato es de 2 meses, a partir de la firma del Acta de comprobación
de Replanteo

Lugar de ejecución
Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda Pio XII, 83
(28036) Madrid España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D


Precio de la oferta más baja 106.861,82 EUR.
Precio de la oferta más alta 115.585,2 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JUMABEDA, S.L.
NIF b30658132
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PADUA, 29
(30319) CARTAGENA España

Contacto

Teléfono +34 968315238
Correo Electrónico gerencia@jumabeda.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106.861,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 129.302,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 612/24
Fecha de Formalización 07/08/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 1645/2022
Objeto Acuerdo marco para selección de empresas para la ejecución de obras den la Jefatura de Infraestructura de la
JESAT
1
Lote/Descripción 1
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6e796076-0d5e-48ff-b243-4d910ecbcb0f


Lugar

Sección de Contratación

Dirección Postal

Avenida Pío XII - 83
(28036) Madrid España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 18/06/2024 a las 14:41 horas
Apertura Oferta Económica

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 13/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d8CQwNt8lGnjHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000013983996 |  2024-000882026 | Tue, 13 Aug 2024 14:14:27:719 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34743112335271186689739191733312201885 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d8CQwNt8lGnjHF5qKI4aaw%3D%3D

